Aaron fr̄ moysi & insignis miraculorū so-
cius. atq; in lege sacerdos domini p̄m.
cuiꝝ uirga sorte electa fronde ḡmine
floruit. qui thuribula in dextera ge-
stans. furenti se flamme opposuit. atq;
stans inter uiuos & mortuos. obiecto
suo corpe tr̄sire ignē ad ignem uiuen-
tū non p̄misit. hic p̄ hostiam uictimay
& sacrificium sanguinis x̄ passionē fu-
turam exp̄ssit. Hic ius. & p̄ncipatū

sacerdoti p ordine gñis ⁊ successione
sue transmisit. Anno autem quadrage
simo egressus filioꝝ isrl̄ de terra egip
ti. cum eēt annoꝝ .c. xxiii. mortuus ē
iuxta p̄ceptum domini in monte hor.
qui ē iuxta petm̄ in signe arabie urbe.
Ibi & sepulta iacet soror eius maria. ubi
etiam & nunc usq; ostendit rupis. qua
puilla moyses aquam sitienti p̄pto
prebuit. Est autem hic loc⁹ in extremis
simbis ydumeoꝝ.

Iosue filius num ex tribu effiam egip̄to
natus. moysi discipulus. ⁊ potestate suc
cessor. nouiq; preli triumphator. qui
quousq; expedit uictoriam. ut sol staret
in celo impauit. iordanis & cursum
transitu suo stare fecit. Jericho in ex
pugnabiles muros clangitū tibay
sono deiecit. chananeoꝝ euerit regna.
reges stravit. ac p̄p̄m dñi solus in terra
repmisionis induxit. eamq; sorte dis
tribuit. xxvii. annis p̄fuit in isrl̄.
occubuitq; ex. annoꝝ. atq; sepulchū
ē in hamarsira ciuitate sua. que
sita est in latere montis gabas. cont̄
aquilonem. ibiq; hodie in signe et
monumentū ostendit. est autem
in tribu dan.

Finees. sacerdos filius eleazar. zelū
domini hñs. coeuntem impudicū cum
madianite relo percussit. ac p̄petuas
sacerdoti infulas p̄mūq; uictima
rum in generationib; meruit. pro
quod zelo diuini amoris accensus.
nam dñi ferendo placuit.

Gedeon filius ioas ex tribu manase genuit.
in solitudine liberator p̄pli extitit. ⁊
multoꝝ pat. manu fortis. consilio stren

nuus. signis explorat futura documenta
uictorie. potentiamq; dñi in uellere cog
nouit. Hic enim. ccc. uiris aq̄m lin
gua lambentib; non in dextris tela. nec
leua clypeum. s; hydrias p̄ferentib; hos
tem terrore percussit. ac uictor de amalec
fortit triumphauit. Iudicauitq; isrl̄
annis quadraginta. mortuusq; est senex.
& sepultus ē in sepulchro iohas patris ei
in effrata de familia ezri.

Iep̄te ortus ex tribu gad. felix in p̄lus. fide
lis in p̄missis. affectum pietatis exupant
tolerantia mentis. Hic uouerat dō. ut
si quid illi post uictoriam reuerenti p̄
mum occurrisset. immolaret. Nā redi
ens ex hostib; amantissimū triumphat.
ne pollueret labio p̄uiri. pollicitam
sponsione compleuit. ac filia que p̄
mo uictori occurrebat immolauit.
Iudicauit isrl̄ annis .vi. ⁊ mortuus ē.
sepultusq; ē in ciuitate sua galaad.
que ē in dimidia tribu manasse.